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Speedo Fast Water Meet 2025

Amsterdam, 5- - 6-7-2025

De :Dolfyn.

WEDSTRIJDZWEMMEN

3 - Ochtend sessie Dag 2

6-7-2025 - 9:00

Programmanr. 17
6-7-2025 - 9:00

Heren, 50m schoolslag

alg. leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

naam
Serie 1 van 8, 9:00

3 Pavel Manev
4 Mike Tsaousoglou
5 Lawin Grimaldo Turnsek

Serie 2 van 8, 9:01
1 Aiden Louzado
lllia Fitsak
Jesse van 't Veer
Tim Burgerhart
Miguel Moreno Palacios
Maurits Nagelvoort
Mutasem Farea

~No b~ wWN

Serie 3 van 8, 9:03

1 Quinten van Zanten

Stef van de Wal

Yaban Mentes

Hamza Rafaan

Sam Whittaker

Matthew Kostenko

Torin Macaulay-Rogerson
Casper Miltenburg

o~NOUO P~ WN

Serie 4 van 8, 9:04

David van der Valk
Yorre van der Wal
Nordin Vermeer
Mees de Vries
Kasper Lubbers
Kyaro Giuliano
Marcelo Fritz Medina
Quinten Oostveen

0 ~NOUTh WNE

Serie 5 van 8, 9:05

Tycho Veenstra
Mattias Stolk
Gaétan Spicq
Tygo van de Wal
Enrico Molly
Luca Monster
Lucas Willekes
Jonathan Norfles

0 ~NOO O~ WNE

Serie 6 van 8, 9:06

1 Kevin Kingma

Lars Minnaert

Roan van der Weide
River Streefland
Yaniv Kerdijk

Max Voortman

Nick Vodde

Kay van Sleen

o~NOUO P~ WN

vereniging inschrijftijd
De Dolfijn 51.97
De Dolfijn 48.54
De Dolfijn 51.01
Team Noord Holland 47.10
De Dolfijn 45.00
Blue Marlins 44.07
DWK 42.53
De Dolfijn 43.42
DWK 44.18
Zwemlust- den Hommel 45.83
De Vikings 42.36
DWK 40.70
AZ&PC De Futen 39.09
Blue Marlins 37.56
De Dolfijn 38.22
De Dolfijn 39.70
Blue Marlins 41.90
De Dolfijn 42.37
Wiekslag 37.54
SG. Bolsward-Workum 36.59
DWK 35.54
Zwemlust- den Hommel 35.01
Orca Leeuwarden 35.03
De Dolfijn 36.02
De Dolfijn 37.20
ZPC AMERSFOORT 37.56
DzZ&PC 34.60
HZ&PC Heerenveen 34.52
Blue Marlins 33.65
DWK 33.35
De Dolfijn 33.57
Wiekslag 33.80
Zwemclub Zeist 34.52
AZ&PC De Futen 34.80
ACZ 31.41
PSV 30.38
Blue Marlins 28.75
Blue Marlins 27.51
Team Noord Holland 27.96
Feijenoord Albion 29.66
AZ&PC De Futen 31.14
Steenwijk'34 32.16

201400813
201301125
201401065

201201677
201401961
201002831
201200435
201301123
201200519
201102207

201102249
201200803
201102159
201003527
201101295
201102757
201102805
201201157

201100519
201000017
201000227
201001151
201100025
201000489
201201885
201002605

200500143
201000525
200701807
201001329
200004147
201100343
201002481
200702179

199700559
200502355
200601629
200502253
200603439
199902923
201002211
200400083
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== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 17, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 7 van 8, 9:07
1 Kenzo Simons De Dolfijn 31.36 200105415
2 Lars Bulman Blue Marlins 30.01 200600125
3 Matthijs van Meerendonk DZ&PC 28.73 199900375
4 Kingue Struijf De Dolfijn 27.17 199400913
5 Cas Verstegen PSV 27.88 200500891
6 Jetze de Vries De Vikings 29.53 200602589
7 Luca Boorsma De Dolfijn 30.81 200902031
8 Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 31.96 197701003

Serie 8 van 8, 9:08
1 Marlon Mihlebach TSV Rot-Weiss Lérrach 31.34 477674
2 Floris van der Valk Wiekslag 29.94 200801891
3 Noah De Schryver Zwemfed 28.45 VZF/10004/01
4 Bram Zwetsloot De Dolfijn 26.96 200202117
5 Juri Dijkstra De Dolfijn 27.85 200002119
6 Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 29.22 200700001
7 Ruben Baars DWK 30.49 200900471
8 Cayden Malone De Dolfijn 31.82 201002195

Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep

6-7-2025 - 9:09 Startlijst Voorronde

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 9:09
1 Linde Bakkenes DWK 43.20 201201662
2 Aylin Turgut De Dolfijn 40.86 201301548
3 Linn Frunt DWK 40.49 201101420
4 Flore Hovens Zwemlust- den Hommel 39.98 201201632
5 Femke De Vries De Vikings 39.98 201200202
6 Aiysha Mahr De Dolfijn 40.59 201302216
7 Esmée Niemeijer Team Noord Holland 42.17 200904206
8 Fenna de Groot Feijenoord Albion NT 199701796

Serie 2 van 9, 9:11
1 Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 39.48 201200158
2 Tatum Vered Blue Marlins 38.16 201201322
3 Isaura van den Brink DAW 37.98 201102540
4 Kyara Balt De Vikings 37.60 201100306
5 Samantha Eagleton-Zambrano wWvz 37.81 201103862
6 Syll Rinsma DZ&PC 38.12 201200798
7 Bente Toth ZPC AMERSFOORT 38.30 201102818
8 Zsofi Bouw DWK 39.71 201101102

Serie 3van 9, 9:12
1 Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 36.58 201000310
2 Daynah de Snaijer Zoetermeer 35.77 200802266
3 Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 35.63 201200352
4 Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 35.57 201101108
5 Milouck Frunt DWK 35.58 200901664
6 Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel 35.76 201003362
7 Nieke Dovic PSV 36.16 200700238
8 Femke Mandema Flevo 36.76 201100396

Splash Meet Manager, 11.82462

i, 7 R
F”/A"r O

Registered to De Dolfijn 1-7-2025 19:09 - pagina 2

de $pur’rarf5en Groep

SMEL BETER IN SPORT

AMACX

robsport.nl 7

SPORTS RUETRITION




" ”H

\
U R
~ I

) U
-
)
)

5

)

De :Dolfyn.

== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 18, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Serie 4 van 9, 9:13
1 Elisa Obdam DAW 35.23 201201444
2 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 34.85 201001722
3 Evita Hoornweg TriVia 34.55 201002046
4 Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 34.21 200902962
5 Fenne Peters PSV 34.47 200601388
6 Mare Meerman Orca Leeuwarden 34.77 200804084
7 Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 34.88 201000232
8 Kiki Sauerborn ZPC AMERSFOORT 35.51 200904158

Serie 5van 9, 9:14
1 Yvonne de Graaf DWK 33.96 201101418
2 llana van der Putten AZ&PC De Futen 33.75 200701152
3 Kinley Cole PSSV 33.59 200903696
4 Lili Oosting DWK 33.48 200900384
5 Esmee de Raadt Feijenoord Albion 33.50 201002328
6 Zuzanna Kowalczyk PSV 33.66 200503860
7 Frances Lugtu ZV De Aalscholver 33.85 201000418
8 Charlotte Stegink Team Noord Holland 33.97 201103760

Serie 6 van 9, 9:16
1 Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 33.20 200801710
2 Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT 32.99 200902200
3 Amber Tiesinga DzZ&PC 32.92 200600782
4 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 32.15 200700812
5 Lois Jalving HZ&PC Heerenveen 32.54 200400280
6 Yléene Zondervan ZPC AMERSFOORT 32.93 201200016
7 Indy Feenema Orca Leeuwarden 33.13 201000850
8 Hylcke de Beer PSVv 33.47 200700006

Serie 7 van 9, 9:17
1 Alisha Vieira Blue Marlins 31.69 199904554
2 Olena Dijkstra Orca Leeuwarden 30.80 200202624
3 Eefje Irvine De Dolfijn 29.45 200700164
4 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 28.07 200400622
5 Amber Celie De Dolfijn 29.00 200300756
6 Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 30.49 200901480
7 Liv Heijdra Feijenoord Albion 31.20 200800736
8 Elin Baars DWK 32.05 201000138

Serie 8 van 9, 9:18
1 Elin Reinstra TriVia 31.58 201100842
2 Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 30.68 200002330
3 Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 29.42 200800264
4 Britta Koehorst \WAVY4 27.52 200300246
5 Lotte Hosper Blue Marlins 28.73 200201414
6 Guusje van Lent Feijenoord Albion 29.92 200203898
7 llse Rozema Blue Marlins 31.17 200803318
8 Myrthe Natzijl DzZ&PC 32.05 200400076

Serie 9van 9, 9:19
1 Nikita Snoeren wvz 31.57 200600342
2 Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 30.53 200501724
3 Floor Hogervorst Blue Marlins 29.20 200701400
4 Kira Toussaint De Dolfijn 26.59 199400990
5 Fleur Verdonck Zwemfed 28.30 VZF/20016/06
6 Joy Willekus De Dolfijn 29.48 200602420
7 Rowie Kamp Team Noord Holland 30.91 200001706
8 Hanna Kareinen De Dolfijn 31.90 200006774

Splash Meet Manager, 11.82462
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Speedo Fast Water Meet 2025

Amsterdam, 5- - 6-7-2025

De :Dolfyn.

WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 19

Heren, 50m vlinderslag

alg. leeftijdsgroep

6-7-2025 - 9:20 Startlijst Voorronde
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10, 9:20
3 Mutasem Farea Zwemlust- den Hommel 39.56 201102207
4 Rory Costello De Dolfijn 38.33 201102755
5 Matthew Kostenko De Dolfijn 38.96 201102757
6 Pavel Manev De Dolfijn 56.89 201400813
Serie 2 van 10, 9:22
1 Victor Thijssen De Columbiaan 37.37 201102221
2 Shai Jaffe De Dolfijn 35.41 201300205
3 Alex Dwyer De Dolfijn 34.57 201103427
4 Enrico Avella De Columbiaan 33.99 201000727
5 Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 34.21 201102805
6 Yannick Dijks Orca Leeuwarden 35.07 200700923
7 Lars Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 37.11 201103253
8 lllia Fitsak De Dolfijn 38.01 201401961
Serie 3 van 10, 9:23
1 Aiden Burgzorg ZV De Aalscholver 32.74 201002691
2 Jorick Johannes HZ&PC Heerenveen 32.60 201000403
3 Kaelan Hayes De Dolfijn 32.09 201000491
4 Robin Mintjes HZ&PC Heerenveen 31.19 201000957
5 Esh Nolden Blue Marlins 31.31 200800145
6 Lucas de Vries De Dolfijn 32.50 200802025
7 Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 32.61 200800543
8 Tycho Wienbelt De Vikings 33.12 201001397
Serie 4 van 10, 9:24
1 lzayah Castillo Blue Marlins 30.70 201100311
2 Finn Hilders De Dolfijn 30.32 200900283
3 Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 30.20 201002605
4 Seth van den Dool Blue Marlins 29.68 200803809
5 Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 29.74 200900431
6 Vadim Van Geuns Blue Marlins 30.29 200903461
7 Luca Monster Wiekslag 30.35 201100343
8 Finn Knijnenburg De Columbiaan 30.95 201101319
Serie 5 van 10, 9:25
1 Alex Kossen Team Noord Holland 29.51 200701863
2 Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 29.14 200100269
3 Kevin Kingma ACZ 28.88 199700559
4 Steven Knol De Dolfijn 28.76 200900543
5 Derek Smit Team Noord Holland 28.77 200702055
6 Abel op den Velde De Duinkikkers 29.04 201000079
7 Girish Nolden Blue Marlins 29.35 201000087
8 Kay van Sleen Steenwijk'34 29.57 200400083
Serie 6 van 10, 9:26
1 Jidde Rademaker Team Noord Holland 28.49 200603619
2 Sven Potappel DWK 28.23 201000127
3 Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 28.03 200600715
4 Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 27.98 200703077
5 Ryan Schuts ZV De Aalscholver 28.02 200702495
6 Gaétan Spicq Blue Marlins 28.11 200701807
7 Aidan van der Stelt Blue Marlins 28.47 200900901
8 Jere Wiersma Dz&PC 28.73 200701037

Splash Meet Manager, 11.82462
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De :Dolfyn.

== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 19, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 7 van 10, 9:27
1 Rein Stoel ZVL-1886 27.63 200800463
2 Franzi Ziegler DAW 27.53 201100891
3 Yuri Wasser PSv 27.46 200301327
4 Tygo Gerts Blue Marlins 26.78 200704077
5 Ivo Bot Wiekslag 27.09 200900509
6 Milco Matla PSv 2751 200600555
7 Tim Haimé Blue Marlins 27.59 200403567
8 Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 27.96 200101379

Serie 8 van 10, 9:28
1 Bjorn de Heus Feijenoord Albion 26.37 200201077
2 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 2551 199701805
3 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 25.04 200603439
4 Michael Smink Blue Marlins 23.12 200302169
5 Joshua Agussalim wvz 24.66 200600153
6 Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 25.27 200700001
7 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 26.24 200800275
8 Niek Issard DzZ&PC 26.74 200700037

Serie 9 van 10, 9:29
1 Joris Hendriks PSV 26.27 199904859
2 Stan Stevens PSSV 25.34 200305039
3 Patriks Francis Pone De Dolfijn 24.81 200504577
4 Kenzo Simons De Dolfijn 22.88 200105415
5 Matthijs van Meerendonk Dz&PC 24.43 199900375
6 Jisse Lousma Wwvz 25.26 200701493
7 Daan Hogerhuis De Columbiaan 26.20 200300317
8 Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 26.59 200700029

Serie 10 van 10, 9:30
1 Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 26.27 200501419
2 Jesse van der A De Dolfijn 25.28 199905303
3 Lars Minnaert PSV 24.79 200502355
4 Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 22.44 199700311
5 Lars Bulman Blue Marlins 24.27 200600125
6 Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 25.11 199205873
7 Wanne van Geest ACz 26.16 200901425
8 Terrence Fredema ZPC AMERSFOORT 26.51 200404887

Programmanr. 20
6-7-2025 - 9:31

Dames, 50m vrije slag

alg. leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

naam
Serie 1 van 13, 9:31
Leandra Ammerlaan
Jacqueline Kehl
Yinthe Brandt

Emma Juliette Jansen
Meike van Beek

Isa Nijdam

Silke Dijkstra

Delta Angeloni

0w ~NOO O~ WNE

vereniging

De Dolfijn
De Columbiaan

Zwemlust- den Hommel

ZPC AMERSFOORT
DWK

Orca Leeuwarden
Orca Leeuwarden
De Dolfijn

inschrijftijd

38.21
37.21

35.12

34.02
34.24
36.82
37.37
40.41

201400376
199806732
201103108
201200158
201201556
201301206
201300302
201301706

Splash Meet Manager, 11.82462
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De :Dolfyn.

== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 20, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 2 van 13, 9:32
1 Linde Bakkenes DWK 33.86 201201662
2 Femke Mandema Flevo 33.05 201100396
3 Flore Hovens Zwemlust- den Hommel 32.86 201201632
4 Linn Frunt DWK 32.67 201101420
5 Gabriela Borges Blue Marlins 32.71 201201726
6 Ranomi Zeegers De Vikings 32.90 201201512
7 Elske de Vries De Vikings 33.60 200800786
8 Aylin Turgut De Dolfijn 34.02 201301548

Serie 3 van 13, 9:33
1 Jet Hogervorst De Columbiaan 32.63 201200738
2 Isabelle Toole AZ&PC De Futen 31.72 200801982
3 Isaura van den Brink DAW 31.58 201102540
4 Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel 31.17 201003362
5 Jelena Krikke DZ&PC 31.49 200405874
6 Milouck Frunt DWK 31.72 200901664
7 Tatum Vered Blue Marlins 32.33 201201322
8 Bente Toth ZPC AMERSFOORT 32.65 201102818

Serie 4 van 13, 9:34
1 Caithlin Lakke Team Noord Holland 30.99 201302438
2 Evelien de Vree Blue Marlins 30.91 201002158
3 Yara Fortes Blue Marlins 30.74 201103030
4 Isa Segenhout Orca Leeuwarden 30.69 201000128
5 Evy Anna Nijdam Orca Leeuwarden 30.71 201100834
6 Elvira Rakels Blue Marlins 30.86 201001238
7 Annick Gorissen Blue Marlins 30.97 201002248
8 Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 31.02 201002618

Serie 5 van 13, 9:35
1 Lana Noordenbos Orca Leeuwarden 30.56 201100958
2 Liv Schoon DAW 30.51 201202112
3 Lena Offringa SG. Bolsward-Workum 30.39 200901150
4 Melody Paulussen De Dolfijn 30.31 201101106
5 Yvonne de Graaf DWK 30.39 201101418
6 Kiki Sauerborn ZPC AMERSFOORT 30.44 200904158
7 Fleur Bos De Vikings 30.53 200500674
8 Wyneke Edou van der Heide Orca Leeuwarden 30.61 201100028

Serie 6 van 13, 9:36
1 Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 30.15 201001110
2 Abby Kootstra ZV De Aalscholver 30.06 201000264
3 Aleyna Bakdemir Blue Marlins 29.99 200804386
4 Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 29.73 201001428
5 Juliette Toole AZ&PC De Futen 29.98 200602334
6 Anouk van de Steeg DWK 30.00 201200558
7 Noa Jaffe De Dolfijn 30.07 201000726
8 Sofie van Poecke DWK 30.17 201001448

Serie 7 van 13, 9:37
1 Lois Jalving HZ&PC Heerenveen 29.64 200400280
2 Alaine Dumont De Watervogels 29.33 201102140
3 Minke Bouman Blue Marlins 29.17 201100104
4 Zuzanna Kowalczyk PSV 29.06 200503860
5 Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 29.08 200701506
6 Liana Wetzlaugk De Dolfijn 29.26 200902398
7 Amber Tiesinga DzZ&PC 29.48 200600782
8 Tess de Waard Team Noord Holland 29.67 200903946

Splash Meet Manager, 11.82462
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De :Dolfyn.

== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 20, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 8 van 13, 9:38
1 Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 28.94 200900134
2 Elin Brinkhof De Dolfijn 28.89 200900078
3 Karlijn Siderius DWK 28.76 200900032
4 Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 28.60 201101744
5 Anne Madelief van Buren PSVv 28.67 200803856
6 Evita Hoornweg TriVia 28.78 201002046
7 Marieke Koekoek DWK 28.94 200600330
8 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 29.00 201001722

Serie 9 van 13, 9:39
1 Joy Willekus De Dolfijn 28.50 200602420
2 Wieke Dekker De Dolfijn 28.45 201002020
3 Merel Bijl Feijenoord Albion 28.35 200900762
4 Moniek van Langevelde DWK 28.33 199803160
5 Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT 28.33 200902200
6 Esmee de Raadt Feijenoord Albion 28.42 201002328
7 Noa Bijl Feijenoord Albion 28.45 200603586
8 Elin Riedijk Blue Marlins 28.59 201002056

Serie 10 van 13, 9:40
1 lIsis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 28.24 200902962
2 Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 27.86 199702082
3 Julia Dgbrowska Blue Marlins 27.80 201000300
4 Megan Snoek Team Noord Holland 27.56 200900888
5 Karlijn Dijkshoorn Steenwijk'34 27.72 200803926
6 Alisha Vieira Blue Marlins 27.83 199904554
7 Nikita Snoeren wvz 27.96 200600342
8 Aniek Vuist Steenwijk'34 28.31 200600958

Serie 11 van 13, 9:41
1 Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 27.07 200002330
2 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 26.79 200700778
3 Lynn Blommers Blue Marlins 26.14 200105062
4 Britta Koehorst wvz 24.53 200300246
5 llse Rozema Blue Marlins 25.78 200803318
6 Lana Ravelingien Zwemfed 26.49 VZF/20011/03
7 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 26.94 200500218
8 Patricia de Leu Team Noord Holland 27.38 200900982

Serie 12 van 13, 9:42
1 Fenna de Groot Feijenoord Albion 27.05 199701796
2 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 26.64 201002302
3 Zinke Delcommune Zwemfed 26.04 VZF/20003/05
4 Kim Busch PSV 24.53 199801450
5 Hylcke de Beer PSV 25.50 200700006
6 Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 26.35 200901480
7 Liv Heijdra Feijenoord Albion 26.93 200800736
8 Olena Dijkstra Orca Leeuwarden 27.14 200202624

Serie 13 van 13, 9:43
1 Kinley Cole PSV 26.95 200903696
2 Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 26.62 200800264
3 Kim Jansen van Galen PSVv 25.95 200201594
4 Valerie van Roon De Dolfijn 24.13 199802326
5 Megan Jonkman Blue Marlins 25.25 200600508
6 Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 26.30 200501220
7 Rafaela Mulders Team Noord Holland 26.84 200701398
8 Fenna Westerneng Dz&PC 27.09 200900070

Splash Meet Manager, 11.82462
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Speedo Fast Water Meet 2025
Amsterdam, 5- - 6-7-2025

De :Dolfyn.

WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 21

Heren, 200m wisselslag

alg. leeftijdsgroep

6-7-2025 - 9:44 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7, 9:44
3 Matthew Kostenko De Dolfijn NT 201102757
4 Lawin Grimaldo Turnsek De Dolfijn 3:32.40 201401065
5 Maurits Nagelvoort DWK 3:33.90 201200519
Serie 2 van 7, 9:48
1 Raul Matthews ZV De Aalscholver 3:28.75 201202833
2 Tim Burgerhart DWK 3:04.75 201200435
3 Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 3:02.03 201200785
4 Alex Dwyer De Dolfijn 2:54.93 201103427
5 Sebastian Schoeman Team Noord Holland 2:58.45 201100813
6 Casper Miltenburg De Dolfijn 3:04.55 201201157
7 Yaban Mentes AZ&PC De Futen 3:14.49 201102159
Serie 3van 7, 9:52
1 Nanne Woldring De Vikings 2:41.01 201102035
2 Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 2:38.02 201000955
3 Kyaro Giuliano De Dolfijn 2:34.03 201000489
4 Esh Nolden Blue Marlins 2:31.49 200800145
5 Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 2:32.69 201002605
6 Thijs Melker AZ&PC De Futen 2:37.55 200703183
7 Liam Matthews ZV De Aalscholver 2:41.01 200902685
8 Teije Baars DWK 2:53.63 201300203
Serie 4 van 7, 9:55
1 Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 2:30.23 200702179
2 Franzi Ziegler DAW 2:26.24 201100891
3 Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 2:25.73 201003061
4 Sven Potappel DWK 2:24.10 201000127
5 Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:25.23 200903337
6 Tycho Wienbelt De Vikings 2:25.84 201001397
7 Dyon Scholten Steenwijk'34 2:29.81 200900095
8 Mathijs de Wit KSN (SG) 2:30.83 201001215
Serie 5van 7, 9:58
1 Tristan Fredema Blue Marlins 2:23.22 200903699
2 Ruben Baars DWK 2:21.37 200900471
3 Juan Cruz Slappendel Orca Leeuwarden 2:18.66 200903053
4 Mike Hilders De Dolfijn 2:17.28 200900281
5 Max van der Spank PSV 2:17.69 201000275
6 Alexander van der Maaten Blue Marlins 2:21.30 200903251
7 Jere Wiersma DzZ&PC 2:23.02 200701037
8 Zack Schambra Stevens De Dolfijn 2:23.79 200804175
Serie 6 van 7, 10:01
1 Max Voortman Feijenoord Albion 2:14.98 199902923
2 Thom De Hoog Blue Marlins 2:14.50 200600019
3 Tijn Hilders De Dolfijn 2:12.35 200700027
4 Storm Tolsma Dz&PC 2:11.26 200600277
5 Diede Veld HZ&PC Heerenveen 2:12.03 200800011
6 Jisse Lousma \WAVY4 2:13.61 200701493
7 Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 2:14.66 200900007
8 Jelte de Boer De Vikings 2:16.35 200700345
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== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 21, Heren, 200m wisselslag

Serie 7 van 7, 10:04
1 Boele Béhm Blue Marlins 2:07.19 200700739
2 Floris Stork DZ&PC 2:05.87 200305075
3 Zhulian Xhoi Lavdaniti Zwemfed 2:03.66 VZF/10010/03
4 Tiede Groener PSV 2:02.34 200700155
5 Koen Marsman Team NL - ZPC AMERSFOORT 2:02.57 200502763
6 Ronis van Everdingen DWK 2:05.61 200300043
7 Noah De Schryver Zwemfed 2:06.73 VZF/10004/01
8 Colin Bes DzZ&PC 2:09.17 200500201

Programmanr. 22 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep

6-7-2025 - 10:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 10:07
1 Leandra Ammerlaan De Dolfijn 3:24.22 201400376
2 Isa Nijdam Orca Leeuwarden 3:21.45 201301206
3 Bente van Lare DE MEEUWEN DIEMEN 3:13.69 201201516
4 Esmée Niemeijer Team Noord Holland 3:10.71 200904206
5 Melissa Zeegers De Vikings 3:10.72 201002612
6 Yinthe Brandt Zwemlust- den Hommel 3:13.74 201103108
7 Petra Bonardo De Dolfijn 3:23.49 201402278
8 Delta Angeloni De Dolfijn 3:29.13 201301706

Serie 2 van 9, 10:11
1 Linde Bakkenes DWK 3:07.81 201201662
2 Aden Koksal Zwemlust- den Hommel 3:07.13 201202484
3 Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 3:05.59 200902262
4 Meike van Beek DWK 3:03.79 201201556
5 Jelena Krikke DZ&PC 3:05.54 200405874
6 Aylin Turgut De Dolfijn 3:05.71 201301548
7 Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 3:07.53 201200866
8 Kiki Bruin Team Noord Holland 3:09.81 201103712

Serie 3van 9, 10:14
1 Anouk van de Steeg DWK 3:02.87 201200558
2 Gabriela Borges Blue Marlins 2:59.48 201201726
3 Syll Rinsma DZ&PC 2:54.70 201200798
4 Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 2:53.50 201200352
5 Zsofi Bouw DWK 2:54.60 201101102
6 Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 2:56.32 201000076
7 Ranomi Zeegers De Vikings 2:59.49 201201512
8 Chelsea Malone De Dolfijn 3:03.49 201402044

Serie 4van 9, 10:18
1 Gerlin van de Krol DWK 2:51.38 201101412
2 Lenthe Licht DAW 2:50.21 201003668
3 Samantha Eagleton-Zambrano wvz 2:49.93 201103862
4 Juliette Toole AZ&PC De Futen 2:48.90 200602334
5 Elisa Obdam DAW 2:49.29 201201444
6 Yvonne de Graaf DWK 2:50.01 201101418
7 Sterre van der Wal Steenwijk'34 2:50.99 200502356
8 Fee Sevenants De Watervogels 2:53.20 201201884

Splash Meet Manager, 11.82462
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== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 22, Dames, 200m wisselslag

Serie 5van 9, 10:21
1 Liv Schoon DAW 2:48.17 201202112
2 Minke Bouman Blue Marlins 2:47.25 201100104
3 Juno Toornend Team Noord Holland 2:45.46 201101718
4 Veronika Parkhomenko DE MEEUWEN DIEMEN 2:43.11 201301610
5 Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 2:43.99 201101108
6 lIsa Segenhout Orca Leeuwarden 2:46.41 201000128
7 Yike Wijnalda ZPC AMERSFOORT 2:47.33 201002618
8 Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 2:48.68 201000310

Serie 6 van 9, 10:25
1 Fleur Bos De Vikings 2:40.44 200500674
2 Indy Feenema Orca Leeuwarden 2:37.39 201000850
3 Noa Jaffe De Dolfijn 2:36.09 201000726
4 Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 2:35.84 201002252
5 llse Jongepier TriVia 2:36.00 201000006
6 Yara van Asselen De Dolfijn 2:37.14 200900408
7 Lili Oosting DWK 2:40.19 200900384
8 Kyara Balt De Vikings 2:42.62 201100306

Serie 7 van 9, 10:28
1 Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 2:32.70 201000046
2 Rinske Bouman Feijenoord Albion 2:32.39 200400578
3 Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 2:30.67 200900134
4 Karin Rijkelijkhuizen DzZ&PC 2:27.62 199403358
5 Elin Reinstra TriVia 2:29.47 201100842
6 Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 2:31.47 200801710
7 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 2:32.49 200700778
8 Karlijn Siderius DWK 2:33.33 200900032

Serie 8van 9, 10:31
1 Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 2:27.06 200300896
2 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 2:23.10 200602730
3 Rafaela Mulders Team Noord Holland 2:22.10 200701398
4 Evy Rozeboom Team NL - DAW 2:20.20 200601338
5 Kim Jansen van Galen PSV 2:21.76 200201594
6 Annique Rupke WwvVvzZ 2:23.01 200700876
7 Hanna Kareinen De Dolfijn 2:25.70 200006774
8 Eefje Irvine De Dolfijn 2:27.27 200700164

Serie 9 van 9, 10:34
1 Serena Stel De Dolfijn 2:18.57 199801528
2 Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 2:16.91 200602660
3 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:15.83 200400622
4 Mare Schallenberg Feijenoord Albion 2:14.04 200600078
5 Zinke Delcommune Zwemfed 2:14.08 VZF/20003/05
6 Dijanilla Brink Team NL - De Doffijn 2:16.13 200600988
7 Lynn Blommers Blue Marlins 2:18.17 200105062
8 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 2:19.20 200500218

Splash Meet Manager, 11.82462
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DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Amsterdam, 5- - 6-7-2025

WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 23

Dames, 400m vrije slag

alg. leeftijdsgroep

6-7-2025 - 10:49 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 10:49

1 Delta Angeloni De Dolfijn 8:34.41 201301706

2 Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 5:38.44 201200158

3 Syl Rinsma DZ&PC 5:34.20 201200798

4 Jet Hogervorst De Columbiaan 5:29.88 201200738

5 Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 5:31.13 200801966

6 Isaura van den Brink DAW 5:34.84 201102540

7 Aiysha Mahr De Dolfijn 6:34.89 201302216
Serie 2 van 3, 10:58

1 Wyneke Edou van der Heide Orca Leeuwarden 5:17.21 201100028

2 Aleyna Bakdemir Blue Marlins 5:07.09 200804386

3 Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 4:52.92 200901480

4 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 4:50.59 200700812

5 Wieke Dekker De Dolfijn 4:50.96 201002020

6 Karlijn Siderius DWK 5:04.94 200900032

7 Evelien de Vree Blue Marlins 5:08.28 201002158

8 Isabelle Toole AZ&PC De Futen 5:27.43 200801982
Serie 3van 3, 11:04

1 Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 4:44.67 201101744

2 Moniek van Langevelde DWK 4:39.61 199803160

3 Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 4:38.14 200400804

4 Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 4:12.41 200602660

5 Lana Ravelingien Zwemfed 4:20.70 VZF/20011/03

6 Yléne Zondervan ZPC AMERSFOORT 4:38.88 201200016

7 Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 4:40.07 200801710

8 Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 4:47.22 201001428
Programmanr. 24 Heren, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
6-7-2025 - 11:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 1, 11:09

1 Juan Cruz Slappendel Orca Leeuwarden 5:06.01 200903053

2 Jelte de Boer De Vikings 4:53.64 200700345

3 Duco de Gelder Blue Marlins 4:52.68 201000217

4 Sven Klink SWOL 1894 4:24.49 200500349

5 Jesse van der Meijj De Dolfijn 4:46.01 200600841

6 Max van der Spank PSV 4:53.44 201000275

7 Kasper Lubbers Orca Leeuwarden 5:03.51 201100025

8 Rory Costello De Dolfijn 6:24.27 201102755

Splash Meet Manager, 11.82462
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Speedo Fast Water Meet 2025

Amsterdam, 5- - 6-7-2025

De :Dolfyn.

WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 25
6-7-2025 - 11:16

Dames, 100m rugslag

alg. leeftijdsgroep

Startlijst

naam
Serie 1 van 10, 11:16

3 Petra Bonardo
4 Linde Bakkenes
5 Naisha Jain

Serie 2 van 10, 11:18

1 Aden Koksal
Linn Frunt
Famke Schurink
Ranomi Zeegers
Zsofi Bouw
Fee Sevenants
Femke De Vries
Aiysha Mahr

o~NOoOUThA WN

Serie 3 van 10, 11:20
Flore Hovens
Melissa Zeegers
Elvira Rakels
Anna Schuurman

Bente Toth
Sabine Looden
Caithlin Lakke

o ~NOoOULhA WNE

Serie 4 van 10, 11:22
Yfke Wijnalda
Tatum Vered
Juno Toornend
Melody Paulussen
Isa Segenhout
Kyara Balt

Femke Mandema
Evy Anna Nijdam

0~NOU A~ WNE

Serie 5van 10, 11:24

llana van der Putten
Myrthe Bruinsma

Fleur Bos

Marre van der Wal
Guusje van Geest

Anne Madelief van Buren
Lana Noordenbos

Mare Offringa

0 ~NOUTh WNE

Serie 6 van 10, 11:26

Milouck Frunt
Tess de Waard
Noa Jaffe

Yvonne de Graaf
Alaine Dumont
Elise Dorlandt
Mare Meerman
Daynah de Snaijer

0 ~NOO O~ WNE

Samantha Eagleton-Zambrano

vereniging inschrijftijd
De Dolfijn 1:38.72
DWK 1:30.40
Blue Marlins 1:32.41
Zwemlust- den Hommel 1:28.86
DWK 1:25.17
De Vikings 1:25.05
De Vikings 1:23.30
DWK 1:23.47
De Watervogels 1:25.14
De Vikings 1:25.91
De Dolfijn 1:29.52
Zwemlust- den Hommel 1:22.32
De Vikings 1:21.40
Blue Marlins 1:20.31
SG. Bolsward-Workum 1:19.57
\WAVY4 1:19.94
ZPC AMERSFOORT 1:20.94
De Columbiaan 1:21.47
Team Noord Holland 1:22.54
ZPC AMERSFOORT 1:19.44
Blue Marlins 1:18.26
Team Noord Holland 1:18.11
De Dolfijn 1:17.75
Orca Leeuwarden 1:18.07
De Vikings 1:18.24
Flevo 1:19.17
Orca Leeuwarden 1:19.45
AZ&PC De Futen 11717
ZPC AMERSFOORT 1:16.97
De Vikings 1:16.69
SG. Bolsward-Workum 1:16.31
ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.44
PSV 1:16.74
Orca Leeuwarden 1:17.15
SG. Bolsward-Workum 1:17.23
DWK 1:16.19
Team Noord Holland 1:14.52
De Dolfijn 1:13.92
DWK 1:13.41
De Watervogels 1:13.64
HzZ&PC Heerenveen 1:14.10
Orca Leeuwarden 1:14.99
Zoetermeer 1:16.20

201402278
201201662
201103998

201202484
201101420
201201676
201201512
201101102
201201884
201200202
201302216

201201632
201002612
201001238
201000076
201103862
201102818
200601390
201302438

201002618
201201322
201101718
201101106
201000128
201100306
201100396
201100834

200701152
201101108
200500674
201000046
201200352
200803856
201100958
201001110

200901664
200903946
201000726
201101418
201102140
201000232
200804084
200802266
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== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 25, Dames, 100m rugslag

Serie 7 van 10, 11:28
1 Nieke Dovic PSV 1:12.86 200700238
2 Charlotte Stegink Team Noord Holland 1:12.61 201103760
3 Amber Tiesinga DZ&PC 1:12.00 200600782
4 Indy Feenema Orca Leeuwarden 1:10.77 201000850
5 Fenne Peters PSV 1:11.92 200601388
6 Kinley Cole PSv 1:12.58 200903696
7 Megan Snoek Team Noord Holland 1:12.63 200900888
8 llse Jongepier TriVia 1:13.33 201000006

Serie 8 van 10, 11:30
1 Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT 1:10.35 200902200
2 Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 1:09.66 201001428
3 Rowie Kamp Team Noord Holland 1:07.83 200001706
4 Floor Hogervorst Blue Marlins 1:07.40 200701400
5 Julia Dabrowska Blue Marlins 1:07.77 201000300
6 Liv Heijdra Feijenoord Albion 1:09.08 200800736
7 Nikita Snoeren wvz 1:10.22 200600342
8 Lois Jalving HZ&PC Heerenveen 1:10.76 200400280

Serie 9 van 10, 11:32
1 Joy Willekus De Dolfijn 1:07.01 200602420
2 Elin Reinstra TriVia 1:06.75 201100842
3 Myrthe Natzijl DzZ&PC 1:06.08 200400076
4 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:05.51 200602730
5 Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 1:05.56 200501724
6 Guusje van Lent Feijenoord Albion 1:06.49 200203898
7 Fenna Westerneng Dz&PC 1:06.98 200900070
8 Elin Baars DWK 1:07.19 201000138

Serie 10 van 10, 11:34
1 Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:02.48 200800264
2 Fleur Verdonck Zwemfed 1:00.65 VZF/20016/06
3 Mare Schallenberg Feijenoord Albion 1:00.53 200600078
4 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 59.56 200400622
5 Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:00.36 200801580
6 Lotte Hosper Blue Marlins 1:00.60 200201414
7 Eefje Irvine De Dolfijn 1:02.30 200700164
8 Amber Celie De Dolfijn 1:02.55 200300756

Programmanr. 26
6-7-2025 - 11:35

Heren, 200m rugslag

alg. leeftijdsgroep
Startlijst

naam
Serie 1 van 4, 11:35

3 Mike Tsaousoglou
4 lllia Fitsak
5 Aiden Louzado

vereniging

De Dolfijn
De Dolfijn
Team Noord Holland

inschrijftijd
NT 201301125
3:18.64 201401961
NT 201201677

Splash Meet Manager, 11.82462
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== Speedo Fast Water Meet 2025
DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 26, Heren, 200m rugslag
Serie 2 van 4, 11:39
2 Shai Jaffe De Dolfijn 2:54.18 201300205
3 Jesse van 't Veer Blue Marlins 2:49.86 201002831
4 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 2:45.84 201201885
5 Guust Heijne DWK 2:47.17 201202139
6 Teije Baars DWK 2:52.62 201300203
7 Tim Burgerhart DWK 3:06.15 201200435
Serie 3van 4, 11:43
1 Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 2:32.26 200901789
2 Yannick Dijks Orca Leeuwarden 2:31.29 200700923
3 Mathijs de Wit KSN (SG) 2:24.21 201001215
4 Dyon Scholten Steenwijk'34 2:22.05 200900095
5 Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:22.29 199803737
6 Kaelan Hayes De Dolfijn 2:28.50 201000491
7 Cayden Malone De Dolfijn 2:31.72 201002195
8 Milco Matla PSV 2:39.68 200600555
Serie 4 van 4, 11:46
1 Ivo Bot Wiekslag 2:16.27 200900509
2 Rein Stoel ZVL-1886 2:10.90 200800463
3 Thom De Hoog Blue Marlins 2:05.08 200600019
4 Zhulian Xhoi Lavdaniti Zwemfed 2:01.05 VZF/10010/03
5 Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 2:04.53 200600033
6 Jisse Lousma Wwvz 2:06.32 200701493
7 Abel op den Velde De Duinkikkers 2:15.21 201000079
8 Finn Hilders De Dolfijn 2:17.46 200900283
Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
6-7-2025 - 11:49 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 1, 11:49
1 Femke Mandema Flevo 3:08.16 201100396
2 Lili Oosting DWK 2:46.26 200900384
3 Mariia Kostina Blue Marlins 2:32.86 201002042
4 Evy Rozeboom Team NL - DAW 2:12.83 200601338
5 Serena Stel De Dolfijn 2:18.53 199801528
6 Pascalle Smal DAW 2:33.44 200802958
7 Evita Hoornweg TriVia 2:49.75 201002046
8 Florine Rausch Blue Marlins NT 200804508
Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
6-7-2025 - 12:08 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Splash Meet Manager, 11.82462
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== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 28, Heren, 100m vlinderslag

Serie 1 van 9, 12:08
3 Yaban Mentes AZ&PC De Futen 1:34.38 201102159
4 Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 1:29.19 201102805
5 Lars Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 1:31.45 201103253

Serie 2 van 9, 12:10
2 Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:24.81 201000017
3 Enrico Avella De Columbiaan 1:21.28 201000727
4 Stef van de Wal DWK 1:19.08 201200803
5 Nordin Vermeer DWK 1:20.59 201000227
6 Guust Heijne DWK 1:23.46 201202139
7 Nanne Woldring De Vikings 1:28.51 201102035

Serie 3van 9, 12:12
1 Tygo van de Wal DWK 1:14.59 201001329
2 lzayah Castillo Blue Marlins 1:11.26 201100311
3 Robin Mintjes HZ&PC Heerenveen 1:09.82 201000957
4 Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 1:09.37 201002605
5 Vadim Van Geuns Blue Marlins 1:09.64 200903461
6 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:10.59 201000489
7 Finn Knijnenburg De Columbiaan 1:14.14 201101319
8 Jorick Johannes HZ&PC Heerenveen 1:16.19 201000403

Serie 4van 9, 12:14
1 Tycho Wienbelt De Vikings 1:07.76 201001397
2 Luca Monster Wiekslag 1:07.03 201100343
3 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:06.49 200901155
4 Duco de Gelder Blue Marlins 1:05.80 201000217
5 Derek Smit Team Noord Holland 1:05.88 200702055
6 Jidde Rademaker Team Noord Holland 1:06.90 200603619
7 Alex Kossen Team Noord Holland 1:07.60 200701863
8 Esh Nolden Blue Marlins 1:09.25 200800145

Serie 5van 9, 12:15
1 Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:04.94 200903337
2 Zack Schambra Stevens De Dolfijn 1:03.97 200804175
3 Gaétan Spicq Blue Marlins 1:03.54 200701807
4 Max van der Spank PSV 1:02.76 201000275
5 Mike Hilders De Dolfijn 1:02.96 200900281
6 Aidan van der Stelt Blue Marlins 1:03.59 200900901
7 Girish Nolden Blue Marlins 1:04.30 201000087
8 Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 1:05.77 200100269

Serie 6 van 9, 12:17
1 Ivo Bot Wiekslag 1:02.40 200900509
2 Floris van der Valk Wiekslag 1:01.95 200801891
3 Terrence Fredema ZPC AMERSFOORT 1:01.24 200404887
4 Yuri Wasser PSV 1:00.95 200301327
5 Tim Haimé Blue Marlins 1:01.22 200403567
6 Franzi Ziegler DAW 1:01.34 201100891
7 Tygo Gerts Blue Marlins 1:02.17 200704077
8 Sven Potappel DWK 1:02.72 201000127
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== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 28, Heren, 100m vlinderslag

Serie 7van 9, 12:18
1 Jetze de Vries De Vikings 1:00.81 200602589
2 Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:00.42 200700029
3 Storm Tolsma DzZ&PC 59.64 200600277
4 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 59.31 200800275
5 Luca Boorsma De Dolfijn 59.43 200902031
6 Nick Vodde AZ&PC De Futen 1:00.39 201002211
7 Rein Stoel ZVL-1886 1:00.77 200800463
8 Alexander van der Maaten Blue Marlins 1:00.87 200903251

Serie 8 van 9, 12:20
1 Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 58.90 200600033
2 Thijn Damen PSV 58.21 200300973
3 Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 58.06 200700001
4 Bjorn de Heus Feijenoord Albion 57.90 200201077
5 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 58.00 199701805
6 Jesse van der A De Dolfijn 58.15 199905303
7 Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 58.74 200900007
8 Daan Hogerhuis De Columbiaan 59.30 200300317

Serie 9van 9, 12:21
1 Lars Minnaert PSV 57.20 200502355
2 Sven Klink SWOL 1894 55.86 200500349
3 Lars Bulman Blue Marlins 53.72 200600125
4 Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 51.33 199700311
5 Michael Smink Blue Marlins 52.14 200302169
6 Matthijs van Meerendonk DzZ&PC 54.26 199900375
7 Floris Stork DZ&PC 56.81 200305075
8 Wanne van Geest ACZ 57.47 200901425

Programmanr. 29 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep

6-7-2025 - 12:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 15, 12:23
1 Petra Bonardo De Dolfijn 1:25.09 201402278
2 |sa Nijdam Orca Leeuwarden 1:23.04 201301206
3 Naisha Jain Blue Marlins 1:20.64 201103998
4 Aiysha Mahr De Dolfijn 1:17.94 201302216
5 Esmée Niemeijer Team Noord Holland 1:18.97 200904206
6 Melissa Zeegers De Vikings 1:21.48 201002612
7 Leandra Ammerlaan De Dolfijn 1:25.01 201400376

Serie 2 van 15, 12:25
1 Aden Koksal Zwemlust- den Hommel 1:16.78 201202484
2 Famke Schurink De Vikings 1:15.04 201201676
3 Meike van Beek DWK 1:14.30 201201556
4 Linde Bakkenes DWK 1:13.68 201201662
5 Aylin Turgut De Dolfijn 1:14.18 201301548
6 Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 1:14.97 201200866
7 Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 1:15.39 201200158
8 Kiki Bruin Team Noord Holland 1:17.22 201103712

Splash Meet Manager, 11.82462
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== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 29, Dames, 100m vrije slag

Serie 3van 15, 12:27
1 Zsofi Bouw DWK 1:12.44 201101102
2 Linn Frunt DWK 1:11.72 201101420
3 Anna Schuurman SG. Bolsward-Workum 1:11.17 201000076
4 |sabelle Toole AZ&PC De Futen 1:10.82 200801982
5 Jet Hogervorst De Columbiaan 1:11.10 201200738
6 Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 1:11.19 200801966
7 Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.43 201200352
8 Ranomi Zeegers De Vikings 1:12.74 201201512

Serie 4 van 15, 12:28
1 Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 1:10.47 200902262
2 Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel 1:10.07 201003362
3 Mare Meerman Orca Leeuwarden 1:09.01 200804084
4 Charlie Klaver De Dolfijn 1:08.54 201102094
5 Yara Fortes Blue Marlins 1:08.61 201103030
6 Jelena Krikke Dz&PC 1:09.65 200405874
7 lsaura van den Brink DAW 1:10.39 201102540
8 Evy Anna Nijdam Orca Leeuwarden 1:10.63 201100834

Serie 5 van 15, 12:30
1 Annick Gorissen Blue Marlins 1:08.02 201002248
2 Kyara Balt De Vikings 1:08.01 201100306
3 Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:07.87 201302438
4 Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:07.76 200803934
5 Milouck Frunt DWK 1:07.84 200901664
6 Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 1:07.98 201101108
7 Britt Jellesma SG. Bolsward-Workum 1:08.02 201000310
8 Tatum Vered Blue Marlins 1:08.47 201201322

Serie 6 van 15, 12:32
1 Liv Schoon DAW 1:07.53 201202112
2 Melody Paulussen De Dolfijn 1:06.92 201101106
3 Anouk van de Steeg DWK 1:06.74 201200558
4 Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:06.68 201000418
5 Liana Wetzlaugk De Dolfijn 1:06.68 200902398
6 Lena Offringa SG. Bolsward-Workum 1:06.90 200901150
7 Kiki Sauerborn ZPC AMERSFOORT 1:07.36 200904158
8 Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 1:07.75 201002618

Serie 7 van 15, 12:33
1 Noa Jaffe De Dolfijn 1:06.40 201000726
2 Elvira Rakels Blue Marlins 1:06.37 201001238
3 Sofie van Poecke DWK 1:05.91 201001448
4 Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 1:05.77 201001722
5 Isa Segenhout Orca Leeuwarden 1:05.83 201000128
6 Indy Feenema Orca Leeuwarden 1:06.03 201000850
7 Lana Noordenbos Orca Leeuwarden 1:06.37 201100958
8 Juliette Toole AZ&PC De Futen 1:06.58 200602334

Serie 8 van 15, 12:35
1 Juno Toornend Team Noord Holland 1:05.39 201101718
2 Aleyna Bakdemir Blue Marlins 1:04.97 200804386
3 Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 1:04.79 200701506
4 Evelien de Vree Blue Marlins 1:04.67 201002158
5 Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 1:04.78 201002252
6 Mare Offringa SG. Bolsward-Workum 1:04.80 201001110
7 Veronika Parkhomenko DE MEEUWEN DIEMEN 1:04.98 201301610
8 Yvonne de Graaf DWK 1:05.51 201101418
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i, 7 R
F”//rr O

Registered to De Dolfijn

robsport.nl 7

AMACX

SPORTS RUETRITION

1-7-2025 19:09 - pagina 17

de $pur’rarf5en Groep

SMEL BETER IN SPORT



" ”H

\
U R
~ I

) U
-
)
)

5

)

De :Dolfyn.

== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 29, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 15, 12:36
1 Abby Kootstra ZV De Aalscholver 1:04.29 201000264
2 Noa Bijl Feijenoord Albion 1:04.07 200603586
3 Evita Hoornweg TriVia 1:03.85 201002046
4 Tess de Waard Team Noord Holland 1:03.37 200903946
5 Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 1:03.81 201001428
6 Daynah de Snaijer Zoetermeer 1:03.91 200802266
7 Amber Tiesinga DZ&PC 1:04.10 200600782
8 Charlotte Stegink Team Noord Holland 1:04.41 201103760

Serie 10 van 15, 12:38
1 Anne Madelief van Buren PSVv 1:03.08 200803856
2 Yléne Zondervan ZPC AMERSFOORT 1:02.92 201200016
3 Marieke Koekoek DWK 1:02.74 200600330
4 Yara van Asselen De Dolfijn 1:02.52 200900408
5 Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:02.65 201002328
6 Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 1:02.92 201000232
7 Nieke Dovic PSV 1:03.00 200700238
8 Elin Riedijk Blue Marlins 1:03.21 201002056

Serie 11 van 15, 12:39
1 Karlijn Siderius DWK 1:02.42 200900032
2 lIsis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 1:02.34 200902962
3 Elin Baars DWK 1:02.24 201000138
4 Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 1:02.10 200801710
5 Wieke Dekker De Dolfijn 1:02.23 201002020
6 llse Jongepier TriVia 1:02.27 201000006
7 Odenza Soselisa Blue Marlins 1:02.39 201101780
8 Aniek Vuist Steenwijk'34 1:02.47 200600958

Serie 12 van 15, 12:41
1 Megan Snoek Team Noord Holland 1:01.59 200900888
2 Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT 1:01.37 200902200
3 Karin Rijkelijkhuizen DzZ&PC 1:01.24 199403358
4 Patricia de Leu Team Noord Holland 1:01.23 200900982
5 Karlijn Dijkshoorn Steenwijk'34 1:01.24 200803926
6 Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:01.30 200400804
7 Elin Reinstra TriVia 1:01.59 201100842
8 Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 1:01.82 201101744

Serie 13 van 15, 12:43
1 Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 1:00.66 200501724
2 Nikita Snoeren wvz 1:00.34 200600342
3 Olena Dijkstra Orca Leeuwarden 1:00.20 200202624
4 Elin Brinkhof De Dolfijn 1:00.08 200900078
5 Julia Dabrowska Blue Marlins 1:00.17 201000300
6 Guusje van Lent Feijenoord Albion 1:00.31 200203898
7 Merel Bijl Feijenoord Albion 1:00.63 200900762
8 Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 1:00.86 199702082

Serie 14 van 15, 12:44
1 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 59.06 200700778
2 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 58.53 201002302
3 Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 57.58 200800264
4 Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 57.17 200501220
5 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 57.25 200500218
6 Fenna Westerneng Dz&PC 57.59 200900070
7 Kinley Cole PSV 58.93 200903696
8 Dijanilla Brink Team NL - De Doffijn 59.77 200600988

Splash Meet Manager, 11.82462
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== Speedo Fast Water Meet 2025
DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 29, Dames, 100m vrije slag
Serie 15 van 15, 12:46
1 llse Rozema Blue Marlins 57.02 200803318
2 Fleur Verdonck Zwemfed 56.64 VZF/20016/06
3 Megan Jonkman Blue Marlins 55.68 200600508
4 Valerie van Roon De Dolfijn 54.01 199802326
5 Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 55.49 200801580
6 Hylcke de Beer PSv 56.50 200700006
7 Lana Ravelingien Zwemfed 56.64 VZF/20011/03
8 Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 57.11 200602660

Programmanr. 30
6-7-2025 - 12:47

Heren, 200m vrije slag

alg. leeftijdsgroep
Startlijst

naam
Serie 1 van 7, 12:47
3 Raul Matthews
4 Mutasem Farea
5 Aiden Louzado
6 Maurits Nagelvoort

Serie 2van 7, 12:51

Casper Miltenburg
Teije Baars

Shai Jaffe

Yannick Dijks
Sebastian Schoeman
Sam Whittaker

Lars Sturkenboom
Aiden Burgzorg

W ~NO O~ WNE

Serie 3van 7,12:54

1 Guust Heijne
Kaelan Hayes
David van der Valk
Quinten Hofman
Teije ter Bekke
Liam Matthews
Nanne Woldring
Vishnu Jaivant

o~NO O~ WN

Serie 4 van 7, 12:57

1 Tycho Veenstra
Mathijs de Wit

Dyon Scholten
Mattias Stolk

Jidde Rademaker
Milco Matla

Jonathan Norfles
Oleksandr Hordiienko

o~NOUO P~ WN

vereniging

ZV De Aalscholver
Zwemlust- den Hommel
Team Noord Holland
DWK

De Dolfijn

DWK

De Dolfijn

Orca Leeuwarden
Team Noord Holland
De Dolfijn

Zwemlust- den Hommel
ZV De Aalscholver

DWK

De Dolfijn

Wiekslag

Zwemlust- den Hommel
Zwemclub Zeist

ZV De Aalscholver

De Vikings

\WAVY4

Dz&PC

KSN (SG)
Steenwijk'34
HZ&PC Heerenveen
Team Noord Holland
PSV

AZ&PC De Futen
ZV De Aalscholver

inschrijftijd
2:55.23 201202833
2:47.24 201102207
2:50.38 201201677
3:06.81 201200519
2:43.08 201201157
2:35.72 201300203
2:30.44 201300205
2:24.67 200700923
2:27.29 201100813
2:34.32 201101295
2:38.43 201103253
2:46.58 201002691
2:22.68 201202139
2:18.91 201000491
2:14.59 201100519
2:13.25 201000955
2:13.64 200901789
2:17.48 200902685
2:21.76 201102035
2:24.05 201003887
2:10.30 200500143
2:08.85 201001215
2:07.36 200900095
2:06.56 201000525
2:07.34 200603619
2:07.97 200600555
2:09.27 200702179
2:10.34 201003061
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== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 30, Heren, 200m vrije slag

Serie 5 van 7, 12:59
1 Finn Hilders De Dolfijn 2:04.90 200900283
2 Juan Cruz Slappendel Orca Leeuwarden 2:03.57 200903053
3 Abel op den Velde De Duinkikkers 2:03.53 201000079
4 Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 2:01.16 200900431
5 Jesse van der Meij De Dolfijn 2:02.05 200600841
6 Steven Knol De Dolfijn 2:03.53 200900543
7 Joris Hendriks PSVv 2:04.15 199904859
8 Jere Wiersma DzZ&PC 2:05.50 200701037

Serie 6 van 7, 13:02
1 Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:59.30 199803737
2 Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1:58.35 200600715
3 Diede Veld HZ&PC Heerenveen 1:55.76 200800011
4 Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:54.41 200900027
5 Ronis van Everdingen DWK 1:54.70 200300043
6 Wanne van Geest ACZ 1:57.90 200901425
7 Tijn Hilders De Dolfijn 1:59.02 200700027
8 Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 2:00.54 200101379

Serie 7 van 7, 13:05
1 Colin Bes DzZ&PC 1:53.43 200500201
2 Tiede Groener PSV 1:49.95 200700155
3 Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1:46.79 200101817
4 Merlin Belmon PSV 1:45.42 200403191
5 Koen Marsman Team NL - ZPC AMERSFOORT 1:45.98 200502763
6 Emile Fouzai ZPC AMERSFOORT 1:47.56 200500263
7 Boele Bohm Blue Marlins 1:50.38 200700739
8 Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1:54.02 200501419

Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep

6-7-2025 - 13:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 13:07
1 Jacqueline Kehl De Columbiaan NT 199806732
2 Myrthe Natzijl DZ&PC NT 200400076
3 Linde Bakkenes DWK 4:10.60 201201662
4 Elske de Vries De Vikings 3:33.95 200800786
5 Bente van Lare DE MEEUWEN DIEMEN 3:35.23 201201516
6 Aylin Turgut De Dolfijn NT 201301548
7 Ranomi Zeegers De Vikings NT 201201512

Serie 2 van 6, 13:12
1 Gabriela Borges Blue Marlins 3:30.07 201201726
2 Silke Dijkstra Orca Leeuwarden 3:24.09 201300302
3 Chelsea Malone De Dolfijn 3:20.66 201402044
4 Sofie van Poecke DWK 3:18.04 201001448
5 Flore Hovens Zwemlust- den Hommel 3:18.73 201201632
6 Elisa Obdam DAW 3:20.72 201201444
7 Yinthe Brandt Zwemlust- den Hommel 3:24.59 201103108
8 Femke De Vries De Vikings 3:32.26 201200202

Splash Meet Manager, 11.82462
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== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 31, Dames, 200m schoolslag

Serie 3van 6, 13:16
1 Aden Koksal Zwemlust- den Hommel 3:14.36 201202484
2 llana van der Putten AZ&PC De Futen 3:13.77 200701152
3 Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 3:09.30 201200158
4 Fee Sevenants De Watervogels 3:08.77 201201884
5 Charlie Klaver De Dolfijn 3:08.78 201102094
6 Liv Schoon DAW 3:13.38 201202112
7 Lenthe Licht DAW 3:13.83 201003668
8 Bente Toth ZPC AMERSFOORT 3:17.36 201102818

Serie 4 van 6, 13:19
1 Fleur Bos De Vikings 3:06.70 200500674
2 Yara van Asselen De Dolfijn 3:04.78 200900408
3 Minke Bouman Blue Marlins 3:01.35 201100104
4 Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 2:52.27 200900134
5 Alaine Dumont De Watervogels 2:53.88 201102140
6 Wyneke Edou van der Heide Orca Leeuwarden 3:04.41 201100028
7 Sterre van der Wal Steenwijk'34 3:05.46 200502356
8 Sabine Looden De Columbiaan 3:08.53 200601390

Serie 5 van 6, 13:23
1 Noa Jaffe De Dolfijn 2:51.55 201000726
2 Odenza Soselisa Blue Marlins 2:51.00 201101780
3 Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 2:48.45 200300896
4 Rinske Bouman Feijenoord Albion 2:39.62 200400578
5 Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 2:42.77 201000046
6 Rowie Kamp Team Noord Holland 2:50.68 200001706
7 Fenne Peters PSV 2:51.54 200601388
8 Gerlin van de Krol DWK 2:52.05 201101412

Serie 6 van 6, 13:27
1 Annique Rupke wvz 2:37.47 200700876
2 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:34.23 200400622
3 Mare Schallenberg Feijenoord Albion 2:30.58 200600078
4 Zinke Delcommune Zwemfed 2:27.88 VZF/20003/05
5 Kim Jansen van Galen PSV 2:29.39 200201594
6 Rafaela Mulders Team Noord Holland 2:31.89 200701398
7 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 2:35.28 200602730
8 Lynn Blommers Blue Marlins 2:37.84 200105062

Programmanr. 32 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep

6-7-2025 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 13:30
2 Pavel Manev De Dolfijn 1:50.39 201400813
3 Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:44.12 201301125
4 |llia Fitsak De Dolfijn 1:41.25 201401961
5 Mutasem Farea Zwemlust- den Hommel 1:41.45 201102207
6 Lawin Grimaldo Turnsek De Dolfijn 1:50.11 201401065
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== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 32, Heren, 100m schoolslag

Serie 2 van 10, 13:32
1 Maurits Nagelvoort DWK 1:37.86 201200519
2 Tim Burgerhart DWK 1:33.01 201200435
3 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:32.54 201301123
4 Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 1:31.15 201200785
5 Jesse van 't Veer Blue Marlins 1:31.48 201002831
6 Casper Miltenburg De Dolfijn 1:32.56 201201157
7 Alex Dwyer De Dolfijn 1:33.25 201103427
8 Rory Costello De Dolfijn 1:40.41 201102755

Serie 3van 10, 13:34
1 Yaban Mentes AZ&PC De Futen 1:29.80 201102159
2 Jorick Johannes HZ&PC Heerenveen 1:29.03 201000403
3 Victor Thijssen De Columbiaan 1:28.16 201102221
4 Stef van de Wal DWK 1:25.34 201200803
5 Torin Macaulay-Rogerson Blue Marlins 1:27.13 201102805
6 Lars Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 1:28.99 201103253
7 Matthew Kostenko De Dolfijn 1:29.12 201102757
8 Quinten van Zanten De Vikings 1:30.17 201102249

Serie 4 van 10, 13:36
1 Hamza Rafaan Blue Marlins 1:23.93 201003527
2 Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:20.89 201000017
3 Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 1:20.56 200101379
4 Robin Mintjes HZ&PC Heerenveen 1:19.31 201000957
5 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:20.29 201201885
6 Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 1:20.59 201002605
7 Sagar Jaivant wvz 1:21.86
8 Sam Whittaker De Dolfijn 1:24.80 201101295

Serie 5 van 10, 13:38
1 Finn Knijnenburg De Columbiaan 1:19.05 201101319
2 Lucas Willekes Zwemclub Zeist 1:17.52 201002481
3 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:17.03 201000489
4 Ryan Schuts ZV De Aalscholver 1:16.03 200702495
5 Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 1:16.27 201001151
6 Derek Smit Team Noord Holland 1:17.40 200702055
7 Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 1:18.43 200800543
8 Esh Nolden Blue Marlins 1:19.09 200800145

Serie 6 van 10, 13:40
1 Kasper Lubbers Orca Leeuwarden 1:14.82 201100025
2 Seth van den Dool Blue Marlins 1:14.44 200803809
3 Gaétan Spicq Blue Marlins 1:14.04 200701807
4 Alexander van der Maaten Blue Marlins 1:13.49 200903251
5 Niek Issard Dz&PC 1:13.88 200700037
6 Zack Schambra Stevens De Dolfijn 1:14.08 200804175
7 Yuri Wasser PSV 1:14.58 200301327
8 Mike Hilders De Dolfijn 1:15.15 200900281

Serie 7 van 10, 13:42
1 Thom De Hoog Blue Marlins 1:12.04 200600019
2 Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:11.39 200703077
3 Thijs Melker AZ&PC De Futen 1:10.20 200703183
4 Tijn Hilders De Dolfijn 1:09.92 200700027
5 Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 1:10.00 197701003
6 Kevin Kingma ACZ 1:11.17 199700559
7 Rein Stoel ZVL-1886 1:11.73 200800463
8 Tygo van de Wal DWK 1:12.55 201001329

Splash Meet Manager, 11.82462

i, 7 R
F”//rr O

Registered to De Dolfijn 1-7-2025 19:09 - pagina 22

de $pur’rarf5en Groep

SMEL BETER IN SPORT

AMACX

robsport.nl 7

SPORTS RUETRITION




T
\

U R
~ il

) U
-

)

)

5
A

)

-'IH

De :Dolfyn.

== Speedo Fast Water Meet 2025

DE DOLFIJN - AMSTERDAM Amsterdam, 5- - 6-7-2025 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 32, Heren, 100m schoolslag

Serie 8 van 10, 13:43
1 Marlon Mihlebach TSV Rot-Weiss Loérrach 1:09.22 477674
2 Cayden Malone De Dolfijn 1:08.08 201002195
3 Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 1:07.87 200100269
4 Storm Tolsma Dz&PC 1:07.65 200600277
5 Twan Huisman Wwvz 1:07.79 200702207
6 Thijn Damen PSv 1:08.00 200300973
7 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:08.24 200901155
8 Kay van Sleen Steenwijk'34 1:09.57 200400083

Serie 9 van 10, 13:45
1 Tiede Groener PSVv 1:06.98 200700155
2 Ronis van Everdingen DWK 1:06.53 200300043
3 Jetze de Vries De Vikings 1:05.94 200602589
4 Ruben Baars DWK 1:05.28 200900471
5 Joshua Agussalim wvz 1:05.61 200600153
6 Floris van der Valk Wiekslag 1:06.05 200801891
7 Max Voortman Feijenoord Albion 1:06.65 199902923
8 Lars Bulman Blue Marlins 1:07.27 200600125

Serie 10 van 10, 13:47
1 Roan van der Weide Blue Marlins 1:03.21 200601629
2 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 1:01.45 200603439
3 Cas Verstegen PSV 1:00.12 200500891
4 Bram Zwetsloot De Dolfijn 58.82 200202117
5 Noah De Schryver Zwemfed 59.37 VZF/10004/01
6 River Streefland Blue Marlins 1:00.18 200502253
7 Juri Dijkstra De Dolfijn 1:03.15 200002119
8 Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 1:04.89 200700001

Splash Meet Manager, 11.82462
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